ESTAM DO RIO DE JNEIRO

CÂIARÂ MuuIcIp* on MeNops

GÁB I NEIE DÁ PRES TDÊNC 1,4

PORTARIA N O 64 DE 12 DE SETEMBRO DE 2023.

Dispõe sobre a designaÇão de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativo na 7 84/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, no uso de
suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:
Art. 1s - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de

fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo na
78412023.

ANDERSON DA SILVÂ BRÁGÁ. TÃIRICULA NA860;
TIIIAGO LUIZ DE ASSIS SOUZÁ - IíATRICT]LÂ N A 858.

Art. 2a - Esta portaria entra em t,igor na data de sua publicação,
surtindo seus legais efeito
disposições em contrario.

s em 12 de seten.r 2023, revogando-se as

Fer onseca
es i dent

RUA ALBEmO rcRRES, 66 - CE!\'IRo - ENDoS - RJ - CEF 267m-000 -'ÍÍL.t (24) 2465-2326 cÁ8.: (24) 2465-3g2r